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RGI271.16.2014 Bralin, dnia 22 wrzesnia 2014 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
»Dostawa sprzetu i wyposazenia gastronomicznego kuchni wraz z innym
wyposazeniem Doméw Ludowych z terenu gminy Bralin - z podzialem na trzy czesci
zamoOwienia”

WYJASNIENIE i ZMIANA 2
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych (tekst

jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 907, z pézn. zm.) w odpowiedzi na wniesione zapytanie do tresci siwz

WYJASNIAM bez ujawniania zrédta zapytania:

Pytanie Wykonawey : (email z dn. wpl. 19.09.2014 r.)

wPozycja 5. Zmywarka opisana przez Panstwa zmywarka ma posiadaé moc nie wigkszg niz 3.6 kW oraz
zasilanie 400V, niestety takie zmywarki nie istniejqg na rynku gastronomicznym.Zmywarki zasilane na silg
mdjg moc zawsze powyzej 5 kW. Prosze o informacje czy zamawiajgey dopuszcza zmywarke o wigkszej mocy
a jesli nie to o lakiej mocy ale zasilaniu 230 V2"

Odpowiedz Zamawiajacego :
Zmienia si¢ tres¢ zatacznika nr 7 do Specyfikacji istotnych warunkow zamowienia oraz tresc
zataceznika nr 1 do wzoru umowy w nastepujacy sposob:

Czesc I, Ip.5, litera a) zalgeznika nr 7 do SIWZ oraz zalacznika nr | do wzoru umowy otrzymuje
brzmienie: ,,a) moe zmvwarki: nie wicksza niz 5,5 kW”»

Zamawiajacy zwraca uwage, ze w przedmiotowym temacie ulega dezaktualizacji wyjasnienie SIWZ z
dnia 19.09.2014 r,

Pytanie Wykonawey : (email z dn. wpt. 22.09.2014 r.)

o (...) czy nie ma pomytki w opisie kuchni gastronomicznej gazowej 4 palnikowej z piekarnikiem gazowym z
termoobiegiem, gdyz termoobieg wystepuje w piekarnikach elektrycznych. Prosze o informacie zwrotng czy
opis urzgdzenia jest prawidlowy”

Odpowiedz Zamawiajacego :
Zmienia sie tres¢ zalgeznika nr 7 do Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia oraz tresc
zatacznika nr 1 do wzoru umowy w nastepujacy sposob:

Czese |, Ip.4 zalgeznika nr 7 do SIWZ oraz zatgcznika nr 1 do wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Kuchnia gastronomiczna gazowa 4 palnikowa z piekarnikiem
gazowym: ‘
a) kuchnia zasilana gazem pltynnym (propaﬁ, lub propan-butan PB),
b) wolnostojaca,
¢) moc catkowita: co najmniej 28 kW,
d) trzy palniki o moey 6-7.5kW i §rednicy co najmniej 1 10mm, jeden
palnik o mocy nie mniejszej niz 4-5kW i srednicy co najmniej §0mm,
e) zeliwne ruszty (dwa, po jednym ruszcie dla dwdch palnikéw) o
wymiarach co najmniej 340x580mm,
f) dodatkowo jedna Zeliwna nakladka na palnik (ryflowana, do

szt. 8




grillowania) o wymiarach co najmniej 30x28cm,
g) moc piekarnika nie mniej niz 6kW, piekarnik gazowy, z
- zapalnikiem pizoelektrycznym,
h) temperatura w piekarniku regulowana co najmniej w zakresie 160-
| 280C.
| i) piekarnik o pojemnosci 3xGN1/1.
| j) wykonana ze stali nierdzewnej.
k) wymiary: wys/szer/dl — ca 870-950/660-740/660-740mm
I) instrukcja stanowiskowa urzadzenia oraz dokumentacja DTR
m) osprzet do podlaczenia ze zrédlem gazu: reduktor szt. 1, waz do
gazu o dl. co najmniej 4 mb, trojnik-rozdzielacz do gazu propan-
butan szt. 1, opaski szt. 3.

Majac na uwadze powyzsze zmiany Zamawiajacy zmienit termin skladania ofert w nastepujacy sposdb:
Zamawiajacy otrzyma oferty nie pozniej niz do dnia 25 wrzesnia 2014 r. do godz. 13.00, na adres
Zamawiajaceco: Gmina Bralin, ul. Rvnek 3, 63-640 Bralin

Powyzsze odpowiedzi 1 wyjasnienia SIWZ stanowi integralng czes¢ materialow przetargowych. Sa
obowiazujace dla wszystkich wykonawcow bioracych udzial w postepowaniu.

W Biuletynie Zamowien Publicznych Zamawiajacy zamiescit w dniu 22.09.2014 r. Ogloszenie numer
201343-2014 o zmianie ogloszenia o zamdwieniu.

Otrzymuja:
I. Wykonawcy, ktorym przekazano SIWZ (jezeli to nastapito).

2. Ala (protokot postepowania).

Zamieszezono na stronie: www.bip.bralin.pl



